
ZARZĄDZENIE NR 511/22 
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 15 września 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku 
dochodów dla środków z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na 

wydatki w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079 ) oraz 
art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz. U. 
z 2022 r. poz. 583, poz. 584, poz. 830, poz. 930, poz. 1002, poz. 1087, 
poz. 1161 ) zarządza się co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 465/22 z dnia 22.06.2022 r. w sprawie ustalenia planu 
finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów dla środków z Funduszu 
Pomocy z przeznaczeniem na wydatki w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa załącznik nr 
1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 
24 lutego 2022 r. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Piotr Siniakowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B999D874-5102-4827-9C2C-89B271D8618B. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 511/22 
Burmistrza Miasta Siemiatycze 
z dnia 15 września 2022 r. 

Dochody w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

 
Rodzaj 

zadania:  Własne  

 

Dzia
ł Rozdział § Nazwa 

Plan 
ogółe

m 
 1 2 3 4 5 
 bieżące 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

1 229 
323,00  

  75495  Pozostała działalność 1 229 
323,00  

 
  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

1 229 
323,00  

 852   Pomoc społeczna 28 
992,00 

  85295  Pozostała działalność 28 
992,00 

 
  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

28 
992,00 

 bieżące razem: 1 258 
315,00 

 

 
Rodzaj 

zadania:  Zlecone  

 

Dzia
ł Rozdział § Nazwa 

Plan 
ogółe

m 
 1 2 3 4 5 
 bieżące 

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 100 
980,00 

  85395  Pozostała działalność 100 
980,00 

 
  2080 

Dotacja celowa dla jednostki samorządu 
terytorialnego na realizację zadań zleconych z 
zakresu administracji rządowej w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

100 
980,00 

 855   Rodzina 71 
000,00 

  85595  Pozostała działalność 71 
000,00 

 
  2080 

Dotacja celowa dla jednostki samorządu 
terytorialnego na realizację zadań zleconych z 
zakresu administracji rządowej w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

71 
000,00 

 bieżące razem: 171 
980,00 

 

 
Ogółem: 

1 430 
295,0

0 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B999D874-5102-4827-9C2C-89B271D8618B. Podpisany Strona 1



Wydatki w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

Rodzaj zadania: Własne  

Dzi
ał 

Rozd
ział 

§ 
/  

grup
a 

Nazwa Plan 

75
4   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
1 229 

323,00 
 7549

5  Pozostała działalnośc 1 229 
323,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

523 
560,00 

  4350 
zakup towarów ( w szczególności materiałów, 
leków, żywności ) w zwiazku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

104 
430,00 

  4370 Zakup usług zwiazanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

594 
790,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
zwiazku z pomocą obywatelom Ukrainy 

6 
543,00 

85
2   Pomoc społeczna 28 

992,00 
 8529

5  Pozostała działalność 28 
992,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

28 
992,00 

Własne razem: 1 258 
315,00 

Rodzaj zadania: Zlecone  

Dzi
ał 

Rozd
ział 

§ 
/  

grup
a 

Nazwa Plan 

85
3   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
100 

980,00 
 8539

5  Pozostała działalność 100 
980,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

99 
000,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 
980,00 

85
5   Rodzina 71 

000,00 
 8559

5  Pozostała działalność 71 
000,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

68 
750,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

2 
250,00 

Zlecone razem: 171 
980,00 

Wydatki ogółem: 
1 430 
295,0

0 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B999D874-5102-4827-9C2C-89B271D8618B. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-09-15T13:39:58+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




